ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v đề xuất nhiệm vụ trọng tâm

xây dựng Chương trình hành động

thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ UBND tỉnh lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

                 Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện nội dung Công văn số 198-CV/ĐU ngày 26 tháng 8 năm 2025

của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh về đề xuất nhiệm vụ trọng tâm xây

dựng Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ UBND

tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (được gửi trên Trục liên thông văn bản
điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được

giao khẩn trương rà soát, nghiên cứu các nội dung: (1) Nghị quyết số 01-NQ/ĐH

ngày 25 tháng 8 năm 2025 của Đại hội đại biểu Đảng bộ UBND tỉnh lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 và (2) Công văn số 605/UBND-KTTH ngày 23 tháng 7

năm 2025 của UBND tỉnh về việc đề xuất nội dung Chương trình hành động

thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025-2030 (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử); trên cơ sở đó, đề xuất chính sách, nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, an ninh, quốc phòng nhiệm kỳ 2025 - 2030 để triển

khai thực hiện hiệu quả Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ UBND tỉnh lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 nêu trên (trong đó lưu ý, nội dung đề xuất phải nói

rõ cơ quan chỉ đạo, cơ quan tham mưu thực hiện và dự kiến thời gian hoàn

thành); gửi Sở Tài chính trước ngày 03 tháng 9 năm 2025.

2. Trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Sở Tài chính

khẩn trương rà soát, tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh trước ngày 05 tháng 9

năm 2025 để báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP,

  các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, KTTH.

Y Ngọc

		2025-08-27T21:07:56+0700
	Y Ngọc

		2025-08-28T08:05:43+0700

		2025-08-28T08:31:55+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-08-28T10:23:17+0700

		2025-08-28T10:23:04+0700

		2025-08-28T10:23:04+0700

		2025-08-28T10:24:33+0700